
Dz-08.0021.39.2022 

 

 Uchwała Nr XXXIX/375/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 5 000 MCOO/P 67 

 

na nowe zadanie: 

 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  
kwota Jednostka realizująca 

P 67 – Obchody jubileuszu 60-lecia działalności 5 000 MCOO/P 67 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXXII/330/2021 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 lipca 

2021 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

OSKF Pogoń Skotniki - Instalacja systemu ppoż. oraz zakup 

sprzętu sportowego 

25 000 ZIS  

 

na nowe zadanie: 

 

 

 



D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
kwota Jednostka realizująca 

OSKF Pogoń Skotniki – Remont i prace pielęgnacyjne 

nawierzchni naturalnego boiska trawiastego na obiekcie                   

przy ul. Baczyńskiego 13 

25 000  ZIS  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami Samorządowego Przedszkola nr 67 znak: P67-071-1-4/22 z dnia 

21.01.2022 r. oraz OSKF Pogoń Skotniki z dnia 26.01.2022 r.                      


